

Årsredovisning

för

CMA ByggPrestation AB

559111-1900

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Edlund, Styrelseledamot
2022-10-04

Styrelsen och verkställande direktören för CMA ByggPrestation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggprestation Ab erbjuder effektiva lösningar till företag och privatpersoner inom allt från nybyggnation, konsultation och renovering till arbetsledning, projektering och byggservice. Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hela världen har påverkats av Covid- pandemin som pågått sedan 2020 och under 2022 tillkom kriget mellan Ryssland och Ukraina. Det är i dagsläget svårt att överblicka effekterna av detta, men vi kan konstatera att det haft en mycket negativ påverkan på samhället i stort, näringslivet och de finansiella marknaderna.

Vår bedömning är att det har påverkat vår verksamhets utveckling och resultat negativt.

Detta beror främst av prishöjningar på material, materialbrist och försenade leveranser. Det har också påverkat antalet arbetade timmar genom en högre frånvaro i personalstyrkan under året pga sjukdom och vård av barn.

Egna aktier

Byggprestation är ett helägt dotterbolag till Dalun Group AB org nr 559292-7775

Antal A aktier 500 st

Kvotvärde 100 kr

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	16 795	10 801	5 151	1 758
Resultat efter finansiella poster	726	118	335	438
Soliditet (%)	37,1	16,1	30,0	58,5
Antal anställda	7	8	4	3

Nettoomsättningens markanta ökning beror av att det under pandemin inte erbjöds lika många uppdrag som underentreprenörer och vi därmed fick hålla projekt i egen regi. Detta leder till en ökning av vidarefakurerade inköp som ökat nettomsättningen. Samt ett tillskott av fyra UE som stärkt upp arbetslagen i projekten vilket lett till att vi kunnat genomföra större och fler projekt under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 439	220 471	480 910
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		220 471	-220 471	0
Årets resultat			571 203	571 203
Belopp vid årets utgång	50 000	380 910	571 203	1 002 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 909
årets vinst	571 203
	952 112
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	452 112
	952 112

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 794 815	10 800 859
Övriga rörelseintäkter		93 113	7 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 887 928	10 808 690
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 608 449	-3 960 020
Övriga externa kostnader		-1 165 275	-913 366
Personalkostnader	3	-4 276 156	-5 675 259
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 387	-77 946
Övriga rörelsekostnader		-30 582	-65 000
Summa rörelsekostnader		-16 164 849	-10 691 591
Rörelseresultat		723 079	117 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 983	1 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 376	-400
Summa finansiella poster		2 607	827
Resultat efter finansiella poster		725 686	117 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		0	68 604
Summa bokslutsdispositioner		0	168 604
Resultat före skatt		725 686	286 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 483	-66 059
Årets resultat		571 203	220 471

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

32 547

182 601

Summa materiella anläggningstillgångar

32 547

182 601

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

210 210

151 227

Summa finansiella anläggningstillgångar

210 210

151 227

Summa anläggningstillgångar

242 757

333 828

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

733 592

415 975

Fordringar hos koncernföretag

3 529

29 064

Övriga fordringar

14 592

4 033

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

18 574

55 372

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 219

46 757

Summa kortfristiga fordringar

883 506

551 201

Kassa och bank

Kassa och bank

1 574 623

2 105 650

Summa kassa och bank

1 574 623

2 105 650

Summa omsättningstillgångar

2 458 129

2 656 851

SUMMA TILLGÅNGAR

2 700 886

2 990 679

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

380 909

210 439

Årets resultat

571 203

220 471

Summa fritt eget kapital

952 112

430 910

Summa eget kapital

1 002 112

480 910

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

521 052

591 644

Skulder till koncernföretag

20 697

20 969

Skatteskulder

81 614

0

Övriga skulder

444 892

482 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

630 519

1 414 422

Summa kortfristiga skulder

1 698 774

2 509 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 700 886

2 990 679

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Bilar och släp	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den koncern där Byggprestation ingår är DaLun Group AB med org nr 559292-7775 med säte i nykvarn. Med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning av moderbolaget.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	8

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	234 259	172 347
Inköp	190 331	191 912
Försäljningar/utrangeringar	-367 850	-130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 740	234 259
Ingående avskrivningar	-51 658	-38 712
Försäljningar/utrangeringar	111 850	65 000
Årets avskrivningar	-84 386	-77 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 194	-51 658
Utgående redovisat värde	32 546	182 601

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	151 227	0
Tillkommande fordringar	58 983	151 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 210	151 227
Utgående redovisat värde	210 210	151 227

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Moa Dahlbacka, Exegi Ekonomi AB

Auktoriserad Redovisningskonsult genom SRF konsulternas förbund.

Not 7 Eventualförpliktelser

Borgensförbindelse avseende hyresavtal för bolagets lokaler ingicks under 2022

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nykvarn 2022-10-04

André Edlund
André Edlund
Verkställande direktör

Moa Dahlbacka
Moa Dahlbacka

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-04

Lena Normann
Lena Normann
Auktoriserad revisor


